[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2016
	с.Идринское
	№ 83 -п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Идринского сельсовета от 05.10.2010 № 132-п «О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей  14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 03.03.2007 № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы Идринского сельсовета от 05.10.2010 № 132-п «О создании комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:
- вывести из состава комиссии Славского В.В., Черкасова Н.Н.;
- ввести в состав комиссии Худееву Г.В.- главу сельсовета, председателя комиссии, Шушунову Е.А.- депутата Идринского сельского Совета депутатов.
2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Идринского сельсовета».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                         Г.В.Худеева